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Kranj 2.9.2023 št.: 2-2023/24 
 

Z A P I S N I K 
 

2-2023/24. obravnave Disciplinskega sodnika 2. SML - zahod, ki je bila v soboto, 2. septembra 2023, 

in na kateri je na podlagi 39. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje:  

 

S K L E P E  
 

                                     2. SML - zahod, 4. krog                      30.8.2023 

  

ŠKOFJA LOKA - MEDVODE : SLOVAN 
 

Igralec ekipe ŠKOFJA LOKA - MEDVODE št. 10 Jaša DROBNJAK /93351/ je v 80. minuti tekme prejel 

drugi rumeni kartona zaradi ugovarjanja in bil posledično izključen, igrišče pa je zapustil nešportno, 

saj je protestno brcnil v reklamni pano, zato se, na podlagi določi 5/a., 5/e., 8/1(d). in 22. člena DP 

NZS ter v povezavi s točkami I.G.2, I.G.3 in H Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj in ob 

upoštevanju olajševalne okoliščine, ki se kaže v pisnem opravičilu, igralcu za navedena prekrška 

izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 

Izključenemu igralcu je bila izrečena ena tekma prepovedi nastopanja zaradi izključitve, dodatno tekmo 
prepovedi je prejel zaradi nešportnega vedenja ob zapuščanju igrišča, ker pa se je igralec v svoji pisni izjavi 
opravičil za svoje nešportno vedenje - kar mu je, v skladu s 17. členom DP NZS šteti kot olajševalno okoliščino 
-, pa se mu kazen iz 2 zniža na 1 tekmo prepovedi nastopanja. 

 
Ivan MATANOVIĆ, ki je naveden na seznamu uradnih oseb NK ŠKOFJA LOKA za tekmovanje 2. SML - 

zahod 2023/24, je bil prijavljen s strani delegata in sodnika tekme, ker je v 69. minuti vdrl v ograjeni 

del igrišča ter protestiral in žalil sodnika, zato je Disciplinski sodnik 2. SML - zahod zoper omenjeno 

uradno osebo kluba, na podlagi določil 35/1(1). in 37/1. člena DP NZS, uvedel disciplinski postopek in 

mu v skladu z določili 19/1. in 19/2. člena DP NZS, do končnega sklepa o višini kazni, izrekel: 

suspenz: 

 
IVANČNA GORICA : AH VRTAČ TRIGLAV KRANJ 

 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe IVANČNA GORICA - na tekmi so prejeli 4 rumene in 

rdeči karton, se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK IVANČNA GORICA izreče: 

denarna kazen v višini 75 € /petinsedemdeset evrov/. 
 

Igralec ekipe IVANČNA GORICA št. 17 Anžej TREVEN /205726/ je v 80. minuti tekme prejel drugi 

rumeni kartona zaradi medsebojnega odrivanja z nasprotnim igralcem in bil posledično izključen, zato 

se, na podlagi določi 5/a., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike 

organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 1/eni/ prvenstveni tekmi. 
 

 

 



Igralec ekipe AH VRTAČ TRIGLAV KRANJ št. 10  Dino KAZIĆ /99734/ je v 80. minuti tekme prejel drugi 

rumeni kartona zaradi medsebojnega odrivanja z nasprotnim igralcem in bil posledično izključen, zato 

se, na podlagi določi 5/a., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike 

organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 1/eni/ prvenstveni tekmi. 
 

                                     2. SML - zahod, 3. krog                      30.8.2023 

 
JADRAN DEKANI : SLOVAN 

 
Igralec ekipe SLOVAN št. 10 Danijel DŽAJIĆ (108816) je bil prijavljen s strani delegata, saj je po koncu 

tekme, ob odhodu igralcev z igrišča, nasilno, z obema nogama brcnil nasprotnega igralca, kar je 

privedlo tudi do medsebojnega prerivanja igralcev obeh ekip, zato se, na podlagi določi 5/h., 8/1(d). 

in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.B.1 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, 

igralcu za ta prekršek izreče kazen: 

prepoved nastopanja na 4 /štirih/ prvenstvenih tekmah. 
 
Za navedeni prekršek je v skladu s točko I.B.1 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj predvidena 
kazen 5 tekem prepovedi nastopanja, ker pa se je igralec v svoji pisni izjavi iskreno opravičil za svoje 
nešportno vedenje - kar mu je, v skladu s 17. členom DP NZS, šteti kot olajševalno okoliščino -, pa se mu 
kazen iz 5 zniža na 4 tekme prepovedi nastopanja. 
 

Igralec je eno tekmo prepovedi nastopanja že odslužil v 4. krogu, ki je bil odigran v sredo, 30.8.2023. 

 

 

PRAVNI POUK: 
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana 

pritožbena taksa v višini 500 evrov na TRR NZS: 0279-6026-2279-522. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O 

pritožbi odloča komisija za pritožbe NZS. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki je predlagal 
uvedbo disciplinskega postopka. 
 

                                                                                                                    Disciplinski sodnik 2. SML - zahod 2023/24 

                                                                                                                           Janez TORKAR l.r. 

 

 


